ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении рассмотрения дела № 1-15-108/00-04-14

«19» сентября 2014 года                                                               г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства (далее - Комиссия) <...>,

рассмотрев  дело  №  1-15-108/00-04-14  по  признакам  нарушения
Законодательным собранием Калужской области (далее – дело №  1-15-108/00-
04-14)  части  1  статьи  15  Федерального  закона  от  26.07.2006  №  135-ФЗ  «О
защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

В целях обеспечения всестороннего, полного и объективного исследования
доказательств, установления фактических обстоятельств дела № 1-15-108/00-04-
14 о  нарушении  антимонопольного  законодательства,  необходимо  получить
дополнительные доказательства.

В соответствии  с  частями 1,  5  статьи  47  Закона  о  защите  конкуренции
Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 1-15-108/00-04-14.
2. Назначить рассмотрение дела № 1-15-108/00-04-14 на 09 октября 2014

года на 11 часов 00 минут по адресу: г. Москва, ул. Садовая Кудринская, д. 11, 2
этаж, каб. 238.

Явка  ответчиков  по делу  (с  доверенностями на  участие  в  рассмотрении
дела) обязательна.

Примечания:
1. С  материалами  дела  можно  ознакомиться  в  ФАС  России,  контактные  телефону

(499) 755-23-23, 088-713
2. Для обеспечения  пропусков  в  здание  ФАС России информацию о представителях

необходимо сообщить за 1 день до рассмотрения дела по тел. (499) 755-23-23, 088-713
3. Лица, участвующие в деле, с момента возбуждения дела вправе представлять любые

доказательства,  которые  могут  иметь  существенное  значение  для  вынесения  решения  по
рассматриваемому делу.